
ZARZĄDZENIE NR 167/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

w sprawie zmiany ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Kotlinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016r. poz. 902) zarządzam, co następuje:   

      

§ 1.  W Zarządzeniu nr 161/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 4 stycznia 2017r. w sprawie 

ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – Kierownik Centrum Usług Wspólnych w 

Kotlinie wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. W celu przeprowadzenia postępowania naboru powołuję Komisję 

Konkursową w składzie: 

1. Przewodnicząca – Irena Antczak 

2. Członek – Michał Urbaniak 

3. Członek – Lidia Mrzywka”. 

§ 2 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WÓJT 

       /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 


